
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
 

6/2010. (II.28.) önkormányzati 
 

r e n d e l e t e 

 

a helyi iparűzési adóról 
 

 

A Képviselő-testület a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 1. § (1) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a helyi iparűzési adóról a következő rendeletet alkotja: 

 

1.§ 
 

A rendelet hatálya 
 

A rendelet hatálya Biri község közigazgatási területére terjed ki. 

 

2.§ 
 

Adókötelezettség, az adó alanya 
 

(1) Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén állandó vagy ideiglenes jelleggel végzett 

vállalkozási tevékenység. 

(2) Az adó alanya a vállalkozó. 

 

3.§ 
 

Adómentesség 

 

Az adómentességre a Htv.-ben meghatározott általános szabályokat kell alkalmazni. 

 

4.§ 
 

Az adó mértéke 
 

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 1,5 %-a. 

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári naponként a  

      a) a Htv. 37. § (2) bekezdés a) pontjába sorolt vállalkozó esetén 1.000 Ft. 

      b) a Htv. 37. § (2) bekezdés b)-c) pontjába sorolt vállalkozó esetén 1.000 Ft. 

 

5.§ 
 

Záró rendelkezések 
 

(1) Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Biri Község Önkormányzatának a helyi 

iparűzési adóról szóló 17/2003. (XII.30.) önkormányzati rendelete, valamint a módosításáról szóló 

3/2005. (V.01.), 14/2006. (I.01.) és az 5/2007. (VI.15.) önkormányzati rendelet. 

(3) A jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Htv., valamint az adózás rendjéről szóló 2003. 

évi XCII. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

 
Almási Katalin                                                                                                                  Gyirán Zoltán 
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A rendeletet kihirdettem: 
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Gyirán Zoltán 

jegyző 


